

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

**Numărul procedurii de achiziție:** ocds-b3wdp1-MD-1766403741694 (21528778) din 22.12.2025

**Obiectul achiziției:** Servicii supraveghere a obiectivelor utilizate cu buton de alarmă paza bunurilor, precum și deservirea tehnică a mijloacelor de semnalizare pază-incendiu pentru anul 2026. IMSP Spitalul Clinic Municipal „Sfânta Treime”

| Cod CPV                                                                                                                                                                         | Denumirea bunurilor/serviciilor                                      | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA    | Suma cu TVA      | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|------------------------------|------------------------------|------------|
| 1                                                                                                                                                                               | 2                                                                    | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7                | 8                | 9                            | 10                           | 11         |
| <b>Lot.1 Servicii privind supravegherea obiectivelor utilizate cu buton de alarmă, paza bunurilor, precum și deservirea tehnică a mijloacelor de semnalizare pază-incendiu:</b> |                                                                      |                    |            |                        |                      |                  |                  |                              |                              |            |
| 79713000-5                                                                                                                                                                      | 1.1 Casa spitalului (S=6 m <sup>2</sup> )                            | lună               | 12         | 835,50                 | 1 002,60             | 10 026,00        | 12 031,20        | lunar                        | MD10TRPCBW<br>518430A00362AA |            |
| 79713000-5                                                                                                                                                                      | 1.2 Camera narcotice (S=10,5 m <sup>2</sup> )                        | lună               | 12         | 745,50                 | 894,60               | 8 946,00         | 10 735,20        | lunar                        | MD10TRPCBW<br>518430A00362AA |            |
| 79713000-5                                                                                                                                                                      | 1.3 Etajul 2 +antiincendiu (farmacia) (S=477 m <sup>2</sup> )        | lună               | 12         | 1 890,50               | 2 268,60             | 22 686,00        | 27 223,20        | lunar                        | MD10TRPCBW<br>518430A00362AA |            |
| 79713000-5                                                                                                                                                                      | 1.4 Postul de pază Departamentul Primiri Urgențe                     | lună               | 12         | 337,50                 | 405,00               | 4 050,00         | 4 860,00         | lunar                        | MD10TRPCBW<br>518430A00362AA |            |
| 79713000-5                                                                                                                                                                      | 1.5 Depozit secția Traumatologie și Ortopedie (S=12 m <sup>2</sup> ) | lună               | 12         | 499,50                 | 599,40               | 5 994,00         | 7 192,80         | lunar                        | MD10TRPCBW<br>518430A00362AA |            |
|                                                                                                                                                                                 | <b>TOTAL</b>                                                         |                    |            | <b>4 308,50</b>        | <b>5 170,20</b>      | <b>51 702,00</b> | <b>62 042,40</b> |                              |                              |            |

Semnat:  Numele, Prenumele: Dorel ROȘCA În calitate de: Administrator

Ofertantul: ÎS «Servicii Paza» a MAI Adresa: Chișinău str.M. Varlaam, 79

*CPV: 79713000*